Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/12/2025 Hasta:23/12/2025

Fecha: 23/12/2025
Hora: 15:25:54

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE GESTION DEL RIESGO Y

02866891

02875607

02879466

02884570

02888854

02896208

02889872

04036608

04038814

04045085

04052753

04062577

04071057

04072254

02/12/2025

02/12/2025

05/12/2025

12/12/2025

17/12/2025

22/12/2025

23/12/2025

INFORME 000512-/GOB-REG-HVCA/GRGRD

INFORME 000513-/GOB-REG-HVCA/GRGRD

INFORME 000514-/GOB-REG-HVCA/GRGRD

INFORME 000515-/GOB-REG-HVCA/GRGRD

INFORME 000516-/GOB-REG-HVCA/GRGRD

INFORME 000517-/GOB-REG-HVCA/GRGRD

INFORME 000518-/GOB-REG-HVCA/GRGRD

005

405

088

003

003

002

011

SOLICITO AUTORIZACION DE VIAJE DE COMISION DE SERVICIO
AL DISTRITO Y PROVINCIA DE HUAYTARA DEL DEPARTAMENTO
DE HUANCAVELICA.

INSTO POR INTERMEDIO DE SU DESPACHO EL TRAMITE ANTE
INDECI SOLICITANDO LA DECLARATORIA DE ESTADO DE
EMERGENCIA POR PELIGRO INMINENTE POR DESLIZAMIENTO
DEL CERRO RUNAYOCC EN EL CENTRO POBLADO DE
CHOCORVO, DISTRITO Y PROVINCIA DE HUAYTARA DEL
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA.

SOLICITO EMISION DE RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL DE
APROBACION DEL “PLAN DE CONTINUIDAD OPERATIVA (PCO)”
DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

REMITO ACCIONES PARA LA DECLARATORIA DE ESTADO DE
EMERGENCIA POR PELIGRO INMINENTE POR DESLIZAMIENTO
DEL CERRO RUNAYOCC DEL DISTRITO Y PROVINCIA Y
HUAYTARA DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA.
SOLICITO AUTORIZACION DE VIAJE DE COMISION DE SERVICIO
AL DISTRITO DE HUACHOCOLPA DE LA PROVINCIAY
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA.

SOLICITO AUTORIZACION DE VIAJE DE COMISION DE SERVICIO
AL DISTRITO Y PROVINCIA DE HUAYTARA DEL DEPARTAMENTO
DE HUANCAVELICA.

REMITO INFORME TECNICO QUE SUSTENTA LA RECEPCION DE

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GOBERNACION REGIONAL

Total de documentos: 7

BIENES DE AYUDA HUMANITARIA ENTREGADA A LA POBLACION
AFECTADA Y/O DAMNIFICADA A TRAVEZ DE LAS AUTORIDADES
LOCALES DENTRO DEL MARCO DEL DECRETO SUPREMO
N°021-2025-PCM

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



