

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/12/2025 Hasta:23/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE GESTION DEL RIESGO Y						
02866891	04036608	02/12/2025	INFORME 000512-/GOB-REG-HVCA/GRGRD	005	SOLICITO AUTORIZACIÓN DE VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO Y PROVINCIA DE HUAYTARÁ DEL DEPARTAMENTO DE HUANCABELICA.	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02875607	04038814	02/12/2025	INFORME 000513-/GOB-REG-HVCA/GRGRD	405	INSTO POR INTERMEDIO DE SU DESPACHO EL TRÁMITE ANTE INDECI SOLICITANDO LA DECLARATORIA DE ESTADO DE EMERGENCIA POR PELIGRO INMINENTE POR DESLIZAMIENTO DEL CERRO RUNAYOCC EN EL CENTRO Poblado DE CHOCORVO, DISTRITO Y PROVINCIA DE HUAYTARÁ DEL DEPARTAMENTO DE HUANCABELICA.	GOBERNACION REGIONAL
02879466	04045085	05/12/2025	INFORME 000514-/GOB-REG-HVCA/GRGRD	088	SOLICITO EMISIÓN DE RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL DE APROBACION DEL "PLAN DE CONTINUIDAD OPERATIVA (PCO)" DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCABELICA.	GOBERNACION REGIONAL
02884570	04052753	12/12/2025	INFORME 000515-/GOB-REG-HVCA/GRGRD	003	REMITO ACCIONES PARA LA DECLARATORIA DE ESTADO DE EMERGENCIA POR PELIGRO INMINENTE POR DESLIZAMIENTO DEL CERRO RUNAYOCC DEL DISTRITO Y PROVINCIA Y HUAYTARÁ DEL DEPARTAMENTO DE HUANCABELICA.	GOBERNACION REGIONAL
02888854	04062577	17/12/2025	INFORME 000516-/GOB-REG-HVCA/GRGRD	003	SOLICITO AUTORIZACIÓN DE VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE HUACHOCOLPA DE LA PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE HUANCABELICA.	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02896208	04071057	22/12/2025	INFORME 000517-/GOB-REG-HVCA/GRGRD	002	SOLICITO AUTORIZACIÓN DE VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO Y PROVINCIA DE HUAYTARÁ DEL DEPARTAMENTO DE HUANCABELICA.	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02889872	04072254	23/12/2025	INFORME 000518-/GOB-REG-HVCA/GRGRD	011	REMITO INFORME TECNICO QUE SUSTENTA LA RECEPCION DE BIENES DE AYUDA HUMANITARIA ENTREGADA A LA POBLACION AFECTADA Y/O DAMNIFICADA A TRAVEZ DE LAS AUTORIDADES LOCALES DENTRO DEL MARCO DEL DECRETO SUPREMO N°021-2025-PCM	GOBERNACION REGIONAL

Total de documentos: 7